
UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769), a także 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5 poz. 46) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę z dnia 3 lipca 2025 r., zaadresowaną 
do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy, na Burmistrza Rozprzy z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy  

Robert Kabziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420CF313-8FE8-4C45-B264-EDB0F54ADD71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W dniu 9 lipca 2025 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Rozprzy wpłynęła anonimowa skarga na 
Burmistrza Rozprzy (zaadresowana do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy). Zgodnie 
z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (dalej 
k.p.a.), organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza jest 
rada miejska. Mając na względzie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy skierował skargę do Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Rozprzy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 24 lipca 2025 r. poddała skargę 
ocenie pod względem formalnym: stwierdzono brak adresu nadawcy oraz imion i nazwisk 
skarżących. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków „skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska 
(nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania”. 

W związku z powyższym Komisja nie odniosła się do zarzutów merytorycznych i rekomenduje 
Radzie Miejskiej w Rozprzy pozostawienie skargi bez rozpoznania. 

Biorąc pod uwagę argumentację Komisji, Rada Miejska w Rozprzy, pozostawia skargę bez 
rozpoznania, tym samym nie odnosząc się do kwestii merytorycznych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420CF313-8FE8-4C45-B264-EDB0F54ADD71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-08-29T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




